
 

 
 

УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

№10 

19.02.2019 р. 

м.Бібрка 

Про затвердження одноразової допомоги  

на поховання 

 

       Керуючись ст.10 Закону України «Про поховання та похоронну справу», ст.28 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», необхідним мінімальним 

переліком окремих видів ритуальних послуг, затвердженим наказом Державного 

комітету України з питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 № 193 

«Про затвердження нормативно-правових актів щодо реалізації Закону України «Про 

поховання та похоронну справу», рішенням Бібрської міської ради від 03.06.2016 № 200 

«Про створення ритуальної служби та затвердження Положення про порядок надання 

ритуальних послуг на території Бібрської міської ради», від 11.01.2019 № 16 «Про 

затвердження програм  Бібрської міської ради на 2019 рік» - 

  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити тариф одноразової допомоги  для проведення поховання  одиноких 

громадян працездатного віку, які були безробітними на день смерті  у розмірі 2000, 00 

(двох) тис.грн. 

2. Відділу фінансів, бюджету, бухгалтерського обліку, звітності та контролю при 

плануванні та здійсненні видатків за «Програмою фінансування компенсації витрат на 

поховання мешканців Бібрської міської об’єднаної територіальної громади» враховувати 

це рішення. 

3. Рішення набуває чинності з дня оприлюднення в засобах масової інформації. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського голови з 

фінансово-економічних питань О.О.Шуліковського. 

 

 

  

     Бібрський міський голова      Р.Я.Гринус 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


